

# **SØS ApS**

c/o Anne Mette Berg  
Peter Holms Vej 21 st 4  
2450 København SV

CVR-nr. 29448183

## **Årsrapport for 2015**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. januar 2016

---

Steen Berg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**SØS ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SØS ApS c/o Anne Mette Berg Peter Holms Vej 21 st 4 2450 København SV
CVR-nr.	29448183
Stiftelsesdato	1. marts 2006
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Anne Mette Berg, Direktør
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og alt dermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 52.362, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 237.466, og en egenkapital på kr. 110.981.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		62.448	81.347
<b>Bruttoresultat</b>		<b>62.448</b>	<b>81.347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>62.448</b>	<b>81.347</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.980	35.784
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	0	-757
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.428</b>	<b>116.374</b>
Skat af årets resultat	3	-17.066	-29.434
<b>Årets resultat</b>		<b>52.362</b>	<b>86.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		52.362	26.940
		<b>52.362</b>	<b>86.940</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.739	21.932
Deposita		4.625	4.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.364</b>	<b>26.557</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.364</b>	<b>26.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.880	3.526
Andre tilgodehavender		38	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.918</b>	<b>3.526</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>144.184</b>	<b>155.619</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>204.102</b>	<b>159.145</b>
<b>Aktiver</b>		<b>237.466</b>	<b>185.702</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	60.981	8.619
Udbytte for regnskabsåret	6	0	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>110.981</b>	<b>118.619</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	15.000
Selskabsskat		17.067	14.249
Anden gæld		94.918	37.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>126.485</b>	<b>67.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>126.485</b>	<b>67.083</b>
<b>Passiver</b>		<b>237.466</b>	<b>185.702</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Udbytter aktier	172	0
Kursreg. portefølgeaktier	6.808	35.784
	<u>6.980</u>	<u>35.784</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	757
	<u>0</u>	<u>757</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.067	-14.249
Reg. udskudt skat	0	-15.185
	<u>-17.067</u>	<u>-29.434</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	125.000
Nedskrivning af kapital til dækning af underskud	0	-75.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	8.619	-93.321
Korrektion primo	0	75.000
Årets tilgang	52.362	26.940
<b>Saldo ultimo</b>	<u>60.981</u>	<u>8.619</u>
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	0	60.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>60.000</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.